

PLECAK SZKOLNY 2018/2019

Klasy IV

Przedmiot	Informacja nt. zeszytu, podręcznika (co na lekcję)	Klasa
j. polski	Zeszyt przedmiotowy na każdą lekcję, podręcznik i ćwiczenia - informacja od nauczyciela przed każdymi zajęciami. Podczas omawiania lektur - oprócz zeszytu, każdy uczeń posiada własny egzemplarz omawianej książki. Na każdą lekcję: zeszyt przedmiotowy w szeroką linię. Zeszyt ćwiczeń - według potrzeb (informacje od nauczyciela). Lekcje lekturowe: zeszyt przedmiotowy oraz egzemplarz omawianej książki. Nie ma obowiązku noszenia podręcznika (korzystanie z multibooka).	4d, 4e, 4f, 4a, 4b, 4c
j. angielski	Zeszyt przedmiotowy i zeszyt ćwiczeń na każdą lekcję, podręcznik jeden na parę na każdą lekcję.	4 a - f
j. niemiecki	Zeszyt przedmiotowy i zeszyt ćwiczeń na każdą lekcję, podręcznik jeden na parę na każdą lekcję.	4 a - f
historia	Zeszyt przedmiotowy i zeszyt ćwiczeń na każdą lekcję, podręcznik jeden na parę na każdą lekcję.	4 a - f
matematyka	Zeszyt przedmiotowy na każdą lekcję, podręcznik jeden na parę na każdą lekcję.	4 a - f
przyroda	Zeszyt przedmiotowy i zeszyt ćwiczeń na każdą lekcję plus teczka do kart pracy (można ją mieć w domu), podręcznik jeden na parę na każdą lekcję.	4 a - f
plastyka	Zeszyt zawsze, podręcznik - tylko kiedy zapowiedziany (można zostawiać w szafkach), narzędzia plastyczne - tylko zapowiadane na daną lekcję.	4 a - f
muzyka	Zeszyt w pięciolinie.	4 a - f
technika	Zeszyt (podręcznik zostaje w domu).	4 a - f
informatyka	Uczniowie nie mają zeszytu z informatyki i nie przynoszą na lekcje podręczników.	4 a - f
religia	Zeszyt, podręcznik i karty pracy mają zostawiać w szafkach szkolnych.	4 a - f
etyka	Zeszyt.	4 a - f

KLASY V

Przedmiot	Informacja nt. zeszytu, podręcznika (co na lekcję)	Klasa
j. polski	Uczniowie: - - zostawiają podręczniki i ćwiczenia w szkole (schowane w szafce „pod kluczem”), - - ćwiczenia zabierają do domu wtedy, gdy mają w nich wykonać zadanie domowe, - - zeszyty zabierają do domu, - - w trakcie omawiania lektury przynoszą tylko lekturę i zeszyt (informacja zostaje każdorazowo podana w zeszycie).	5 a - f
j. angielski	Na każdą lekcję: zeszyt, zeszyt ćwiczeń (każdy ma mieć własne) oraz podręcznik (może być 1 na parę); jeśli nie ma pracy domowej, książki mają być w szafce.	5 a - f
j. niemiecki	Zeszyt przedmiotowy i zeszyt ćwiczeń na każdą lekcję, podręcznik jeden na parę na każdą lekcję.	5 a - f
historia	Zeszyt przedmiotowy i zeszyt ćwiczeń na każdą lekcję, podręcznik jeden na każdą lekcję Zeszyt przedmiotowy oraz podręcznik jeden na parę na każdą lekcję.	5 e 5a - d, f
matematyka	Zeszyt i podręcznik. Zeszyt przedmiotowy na każdą lekcję, podręcznik jeden na parę na każdą lekcję.	5a, 5b, 5d 5c, 5e, 5f

biologia	Zeszyt, zeszyt ćwiczeń, podręcznik 1 na parę.	5 a - f
geografia	Zeszyt przedmiotowy/zeszyt ćwiczeń na każdą lekcję.	5 a - f
plastyka	Zeszyt zawsze, podręcznik - tylko kiedy zapowiedziany (można zostawiać w szafkach), narzędzia plastyczne - tylko zapowiadane na daną lekcję.	5 a - f
muzyka	Zeszyt w pięciolinie.	5 a - f
technika	Zeszyt (podręcznik zostaje w domu).	5 a - f
informatyka	Uczniowie nie mają zeszytu z informatyki i nie przynoszą na lekcje podręczników.	5 a - f
religia	Zeszyt, podręcznik i karty pracy mają zostawiać w szafkach szkolnych; jeden podręcznik na dwie osoby. Do domu zabierają na szczególne polecenie nauczyciela.	5 a - d
	Zeszyt, katechizm i karty pracy (mogą zostawiać w szafkach).	5 e - f
etyka	Zeszyt.	5 a - f

Klasy VI

Przedmiot	Informacja nt. zeszytu, podręcznika (co na lekcję)	Klasa
j. polski	Wg listy, którą uczniowie otrzymują od nauczyciela. Uczniowie: -- zostawiają podręczniki i ćwiczenia w szkole (schowane w szafce „pod kluczem”), -- ćwiczenia zabierają do domu wtedy, gdy mają w nich wykonać zadanie domowe, -- zeszyty zabierają do domu.	6a, 6c 6b
j. angielski	Na każdą lekcję: zeszyt, zeszyt ćwiczeń (każdy ma mieć własne) oraz podręcznik (może być 1 na parę); jeśli nie ma pracy domowej, książki mają być w szafce.	6 a - c
j. niemiecki	Zeszyt przedmiotowy i zeszyt ćwiczeń na każdą lekcję, podręcznik jeden na parę na każdą lekcję.	6 a - c
historia	Zeszyt przedmiotowy i zeszyt ćwiczeń na każdą lekcję, podręcznik jeden na parę na każdą lekcję.	6 a - c
matematyka	Zeszyt przedmiotowy, podręcznik jeden na dwie osoby. Zeszyt i podręcznik.	6a 6b, 6c
przyroda	Zeszyt przedmiotowy/zeszyt ćwiczeń na każdą lekcję, teczka na karty pracy (w domu), podręcznik na parę na każdą lekcję. Zeszyt przedmiotowy/zeszyt ćwiczeń na każdą lekcję.	6b, 6c 6a
plastyka	Zeszyt zawsze, podręcznik - tylko kiedy zapowiedziany (można zostawiać w szafkach), narzędzia plastyczne - tylko zapowiadane na daną lekcję.	6 a - c
muzyka	Zeszyt w pięciolinie.	6 a - c
zaj. techniczne	Zeszyt (podręcznik zostaje w domu).	6 a - c
zaj. komp.	Uczniowie nie mają zeszytu z informatyki i nie przynoszą na lekcje podręczników.	6 a - c

religia	Zeszyt, katechizm i karty pracy (mogą zostawiać w szafkach).	6 a - c
etyka	Zeszyt.	6 a - c

KLASY VII

Przedmiot	Informacja nt. zeszytu, podręcznika (co na lekcję)	Klasa
j. polski	Zeszyt przedmiotowy na każdą lekcję, podręcznik i ćwiczenia - informacja od nauczyciela przed każdymi zajęciami. Podczas omawiania lektur - oprócz zeszytu, każdy uczeń posiada własny egzemplarz omawianej książki. Zeszyt na każdą lekcję, ćwiczeń nie ma, podręcznik na lekcję (jeśli nie ma zadania domowego, może być w szafce); w czasie omawiania lektury - własny egzemplarz, podręcznik w szafce.	7b 7a
j. angielski	Na każdą lekcję: zeszyt, zeszyt ćwiczeń (każdy ma mieć własne) oraz podręcznik (może być 1 na parę); jeśli nie ma pracy domowej, książki mają być w szafce.	7a - b
j. niemiecki	Zeszyt przedmiotowy i zeszyt ćwiczeń na każdą lekcję, podręcznik jeden na parę na każdą lekcję.	7a - b
historia	Zeszyt przedmiotowy; podręcznik jeden na parę na każdą lekcję.	7 a - b
matematyka	Zeszyt przedmiotowy na każdą lekcję, podręcznik jeden na parę na każdą lekcję.	7a - b
biologia	Zeszyt, podręcznik.	7 a - b
geografia	Zeszyt przedmiotowy na każdą lekcję.	7 a - b
fizyka	Zeszyt przedmiotowy; podręcznik - jeden na 2 osoby.	7 a - b
chemia	Zeszyt przedmiotowy, zeszyt ćwiczeń, podręcznik - jeden na ławkę (na 2-3 osoby).	7 a - b
plastyka	Zeszyt zawsze, podręcznik - tylko kiedy zapowiedziany (można zostawiać w szafkach), narzędzia plastyczne - tylko zapowiadane na daną lekcję.	7 a - b
muzyka	Zeszyt w pięciolinie.	7 a - b
informatyka	Uczniowie nie mają zeszytu z informatyki i nie przynoszą na lekcje podręczników.	7 a - b
religia	Zeszyt, podręcznik i karty pracy mają zostawiać w szafkach szkolnych; jeden podręcznik na dwie osoby. Do domu zabierają na szczególne polecenie nauczyciela.	7a - b
etyka	Zeszyt.	7 a - b

Klasy VIII

przedmiot	Informacja nt. zeszytu, podręcznika (co na lekcję)	klasa
j. polski	Na każdą lekcję zeszyt i podręcznik (ćwiczeń nie ma); jeżeli nie ma zadania domowego, podręcznik może zostać w szafce; w czasie omawiania lektury uczeń posiada własny egzemplarz, a podręcznik zostaje w szafce. Wg listy, którą uczniowie otrzymują od nauczyciela.	8 a - c 8 d

j. angielski	Na każdą lekcję: zeszyt, zeszyt ćwiczeń (każdy ma mieć własne) oraz podręcznik (może być 1 na parę); jeśli nie ma pracy domowej, książki mają być w szafce.	8 a - d
j. niemiecki	Zeszyt przedmiotowy na każdą lekcję, podręcznik jeden na parę na każdą lekcję.	8 a - d
historia	Zeszyt przedmiotowy i zeszyt ćwiczeń na każdą lekcję, podręcznik jeden na każdą lekcję. Zeszyt przedmiotowy; podręcznik jeden na parę na każdą lekcję.	8 c - d 8 a - b
WoS	Zeszyt przedmiotowy; podręcznik jeden na parę na każdą lekcję.	8 a - d
matematyka	Zeszyt przedmiotowy; podręcznik jeden na dwie osoby.	8 a - d
biologia	Zeszyt przedmiotowy na każdą lekcję. Zeszyt przedmiotowy, podręcznik na parę.	8 a 8 b - d
geografia	Zeszyt przedmiotowy na każdą lekcję.	8 a - d
fizyka	Zeszyt przedmiotowy; podręcznik - jeden na dwie osoby.	8 a - d
chemia	Zeszyt przedmiotowy; podręcznik - jeden na ławkę (na 2-3 osoby); ćwiczenia.	8 a - d
informatyka	Uczniowie nie mają zeszytu z informatyki i nie przynoszą na lekcje podręczników.	8 a-d
ed. dla bezpieczeństwa	Zeszyt.	8 a-d
religia	Zeszyt, katechizm i karty pracy (mogą zostawiać w szafkach).	8 a - d
etyka	Zeszyt.	8 a - d